
Ordinanza n. 44 del 10/05/2016 
          
OGGETTO: 
__________________________________________________________________________________________
 
DISTRUZIONE MEDIANTE INFOSSAMENTO DI UNA CARCASSA DI UN CANE DI RAZZA
METICCIA, TAGLIA PICCOLA , DI PROPRIETA' COMUNALE, CHIP N. 380260040566783
RINVENUTA IN STRADA E. MAURY, N. 19.  
__________________________________________________________________________________________
 

IL SINDACO

VISTA  l' Annotazione  di  Servizio  del  Personale  della   Polizia  Municipale  del  10/05/2016  attestante  il
decesso  di  un  cane  di  razza  meticcia,  taglia  piccola,  tricolore,  identificato  con  microchip  n.
380260040566783, di proprietà comunale, rinvenuto in data 09/05/2016 in Via  Eugenio Maury, n.  19 di Città
S. Angelo; 

VISTO il Decreto Legislativo 14 dicembre 1992, n. 508 – art. 3, comma 4;

VISTO  il Regolamento CE n.  1069/2009 recante   “Norme sanitarie  relative  ai sottoprodotti di  origine
animale non destinati al consumo umano”

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale d' Abruzzo n. 111 del 21/02/2005 – allegato B;

RITENUTO necessario procedere in merito

ORDINA

Alla Linda SPA con sede  a Città S.  Angelo  in Strada Lungofino, n.  85  l' immediata  distruzione  delle
spoglie  del cane deceduto, mediante  infossamento a  profondità  di almeno 1,5  metri ed  in  modo  da  evitare
contaminazione alle  falde freatiche e  danni all' ambiente  e  nel rispetto  di quanto  previsto  dal Regolamento
CE 1069/2009.

Manda all' Ufficio  di Polizia  Municipale  per  la  piena  ed  esatta  osservanza  della  presente  ordinanza  ed  al
Messo Comunale per l' affissione all' Albo Pretorio e la relativa notifica.

Dal Palazzo Comunale, 10/05/2016.

IL SINDACO
Gabriele Florindi

__________________________________________________________________________________________
 
Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La f irma autografa è sostituita
dall'indicazione a stampa del nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993. 

REGISTRO DELLE ORDINANZE n.ro 44 del 10/05/2016 - Pagina 1 di 1


